Акционерное Общество
<<rЩальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО (ДРСК))

Протокол ЛЪ 30/ПрУ-ВП
по выбору победителя по открытому запросу цен:

к Бокале йная проdукцuяD (закупка М4 07)

^Ю >> |2.20lбг. Благовещенск

Еис _ з1604460643

Способ и предмет закупки: открытый запрос цен: rr.Бскалейная проdукцuя> (закупка
lYe407 р. 10.)

Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 1 035 000.00 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцufuIu условuял4lокуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен,

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

По вопросу NЬ 2
Признать зrlявки ООО "ЖЕМЧУЖИНА", ИП Блаеuнuн А. А., ИП CmopoltcKoBa Н, С,

соответствующими условиям ,Щокументации о закупке и принять их к дальнейшему
рассмотрению.

J{p Наuменованuе учасmнuка u еео adpec Itetta заявкu на учасmuе в оmкрыmол, ,]апросе цеtl

l ООо "ЖЕМЧУЖинА" 675000, Россия,
Амурская обл., г. Благовещенск, ул.
Гражданская, д. l 12, оф.201

Обulая сmоuлIосmь 1 035 000.00 руб. без учета
НЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой продукции 2 585,28

руб. без НЩС

Обulая сmоuмосmь 1 035 000.00 руб. без учета
Н.ЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
кахцой позиции закупаемой продукции I 535,89

руб. без НЩС

2 ИПБлагинин А. А. 675000, Россия,
Амурская обл., г. Благовещенск, ул.
Трудовая, д. 29

Обulая сmоu-мосmь I 035 000.00 руб. без учета
Н.ЩС, в том числе единицы каждой позиции
закупаемой продукции I 908,32 руб. с Н!С

аJ ИП Сторожкова Н. С. 675000, Россия,
Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Зейская,
д. 67, кв.65

По вопросу ЛЬ 3

П роmокол Bbt бо ра поб еdumеля з акупка 4 07 разd ел l 0

По вопросу ЛЬ 4
Признать Победителем запроса цен кБакалейная проdукцuял (закупка 407 р. 10.)

участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для закiвчика: Ип
Благинин А. А. (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Трудовая, д.29) на

условиях: стоимость зtulвки: Общая стоимость 1 035 000.00 руб. без учета НДС (l 22l 300,00

руб. с НДС), в том числе суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой
продукции 1 535,89 руб. без НДС.Срок поставки: 01.01.2017-31,,12.2011, Условия оплаты: в
течение 30 дней с момента поставки товара, согласно ежемесячно выставленноЙ счет-

фактуры и товарной накладной. Гарантийный срок: В соответствии с запросом цен. Срок
действия оферты: до 31.|2.2017

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т.А.
397-307

дуI l .ь yr r UI UtrJ tU p4trrкzr purjrty lr р\,лJ
Месmо в

umоzовой
ранilсuровке

Наutпенованuе u adpec учасmнuка IleHa заявкu но учасшuе в зокупке без Н[С, руб.

1 место ИП Благинин А. А. 675000,
Россия, Амурская обл.. г.

Благовещенск, ул. Труловая, л. 29

Обulая сmошмосmь l 035 000.00 руб. без r{ета
НЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой продукции / 5-15,89

руб. без НДС
2 место ИП Сторожкова Н. С. 675000,

Россия, Амурская обл,, г.
Благовещенск, ул. Зейская, д. 67,
кв. 65

Общая сmо.uпосmь l 035 000.00 руб. без учета
Н.ЩС, в том числе суммарная стоимость 1 908,З2

руб. с НЩС

3 место ооо "жЕIчFIужинА"
б75000, Россия, Амурская обл., г
Благовещенск, ул. Гражданская,
д. l12, оф.201

Обulая сmош]иосmь I 035 000.00 руб. без учета
Н.ЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
кахсдой позиции закупаемой продукции 2 585,28

руб. без НДС

Странича 2 из 2